
  

  

  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES 

CNPJ Nº 08.393.001/0001-55 – RUA EGÍDIO CHAGAS DO NASCIMENTO, Nº 636, CEP: 59990-000 

 

  
  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00032/2023 
 
A Câmara Municipal de Rafael Fernandes manifesta o interesse 
em obter propostas adicionais de eventuais interessados na 
contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 
14.133/21, que objetiva: Aquisição de quadros fotográficos 
destinados a Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN. O 
interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com 
a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Licitação, 
sediada na Rua Egídio Chagas do Nascimento, 636 - Centro - 
Rafael Fernandes - RN, ou acessando: rafaelfernandes.rn.leg.br. 
A referida comissão estará recebendo as propostas até as 17:00 
horas do dia 15 de dezembro de 2023, e no endereço supracitado, 
e que poderão ser encaminhadas também pelo e-
mail: camararafaelfernandes@gmail.com. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; 
Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado. Telefone: (84) 99699-4169. 
 
Rafael Fernandes - RN, 11 de dezembro de 2023 
 
 
INDONESIA PATRICIA HOLANDA ANDRADE FERREIRA 
Servidor Responsável  

  

  

  

 


